
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

19 березня 2014 року м. Кривий Ріг № 101

⌐                                                       ¬
Про черговий призов на строкову
військову службу до внутрішніх
військ Міністерства внутрішніх
справ України громадян 1989-1996
років народження весною 2014 року

З метою підготовки і проведення чергового призову на строкову
військову службу до внутрішніх військ Міністерства внутрішніх справ України
громадян 1989-1996 років народження весною 2014 року, керуючись Законами
України «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про місцеве
самоврядування в Україні, Постановою Кабінету Міністрів України від 21
березня 2002 року № 352 «Про затвердження Положення про підготовку і
проведення призову громадян України на строкову військову службу та
прийняття призовників на військову службу за контрактом» зі змінами,
рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Розпочати 01 квітня 2014 року і закінчити 01 червня 2014 року призов
та відправку на строкову військову службу громадян 1996 року народження, а
також старшого віку (до 1989 р.н.), які втратили право на відстрочку.

Роботу медичного персоналу з медичного огляду громадян України, які
підлягають призову, розпочати 01 квітня 2014 року і закінчити 30 червня
2014 року.

2. Затвердити районну призовну комісію у складі:

Красножон Ю. Л. – заступник голови районної у місті ради, голова комісії;

Дарєєв С. О. – військовий комісар Саксаганського районного військо-
вого комісаріату, заступник голови комісії (за згодою);

Сотниченко А. Ю. – медсестра обласного комунального закладу «Криворізь-
кий шкірно-венерологічний диспансер», секретар комі
сії (за згодою);



2

члени комісії:
Михайлова Л. І. – заступник начальника відділу освіти виконкому район-

ної у місті ради;
Назаренко М. М. – заступник начальника, начальник  міліції  громадської

безпеки  Саксаганського  РВ КМУ ГУ МВС України в
Дніпропетровській області  (за згодою);

Холод Ю. Л. – практичний психолог КСШ № 118 (за згодою);
Ахматдярова С. М. – лікар-терапевт комунальної установи «Центр первинної

медико-санітарної  допомоги  № 4»  КМР»,  лікар,  що
організовує роботу медичного персоналу (за згодою);

2.1 у випадку відсутності з поважних причин вищевказаних членів комісії
затвердити резервний склад районної призовної комісії:

Старовойт В. В. – заступник голови районної у місті ради з питань діяль-
ності виконавчих органів ради, голова комісії;

Долгов А.А. – заступник військового комісара Саксаганського
районного військового комісаріату, заступник голови
комісії (за згодою);

Веселко Т.В. – медсестра обласного комунального закладу «Криворізь-
кий шкірно-венерологічний диспансер», секретар комі-
сії (за згодою);

члени комісії:
Коломієць Г. М. – лікар-терапевт комунальної установи «Центр первинної

медико-санітарної  допомоги  № 4»  КМР»,  лікар,  що
організовує роботу медичного персоналу (за згодою);

Лопатін О.В. – спеціаліст першої категорії Саксаганського районного
військового комісаріату (за згодою);

Татарчук О. М. – начальник  служби дільничних інспекторів Саксагансь-
кого РВ КМУ ГУ МВС України  в Дніпропетровській
області (за згодою);

Єрмакова В. А. – методист  відділу  освіти  виконкому  районної  у місті
ради (за згодою).

3. Затвердити склад медичного персоналу з медичного огляду призовників
районної призовної комісії:

члени комісії:
Ахматдярова С. М. – лікар-терапевт комунальної установи «Центр первинної

медико-санітарної  допомоги  № 4»  КМР»,  лікар,  що
організовує роботу медичного персоналу (за згодою);

Трофімова Л. Г. – лікар-стоматолог  комунального  закладу «Криворізька
міська  стоматологічна  поліклініка  № 5»  ДОР»
(за згодою);

Іващенко Г. В. – лікар-хірург комунального закладу «Криворізька міська
лікарня № 5» ДОР» (за згодою);



3

Згідно з графіком – лікарі-офтальмологи  комунальних  закладів: «Криво-
різька міська  лікарня № 4» ДОР», «Криворізька  міська
лікарня № 5» ДОР» (за згодою);

Згідно з графіком – лікар-психіатр  обласного  комунального  закладу
«Психоневрологічний диспансер м. Кривий Ріг»
(за згодою);

Згідно з графіком – лікарі-невропатологи  комунальних  закладів: «Криво-
різька міська клінічна лікарня № 2» ДОР», «Криворізь-
ка міська лікарня № 4» ДОР», комунальної установи
«Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги  № 4»
КМР»  (за згодою);

Черкас О. І. – лікар-оториноларинголог комунального закладу «Кри-
ворізька міська лікарня № 1» ДОР» (за згодою);

3.1 у випадку відсутності з поважних причин вищевказаних членів
медичного персоналу затвердити резервний склад:

Косицька Л. М. – лікар-терапевт комунальної установи «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4» КМР», лікар, що ор-
ганізовує роботу медичного персоналу (за згодою);

Згідно з графіком – лікар-стоматолог комунального закладу «Криворізька
міська  стоматологічна  поліклініка  № 5»  ДОР»
(за згодою);

Гром А. П. – лікар-хірург комунального закладу «Криворізька міська
лікарня № 5» ДОР» (за згодою);

Згідно з графіком – лікарі-офтальмологи  комунальних  закладів: «Криво-
різька міська лікарня № 4» ДОР», «Криворізька  міська

лікарня № 5» ДОР» (за згодою);
Топольницька В.С. – лікар-психіатр  обласного  комунального  закладу

«Психоневрологічний диспансер м. Кривий Ріг»
(за згодою);

Згідно з графіком – лікарі-невропатологи  комунальних  закладів: «Криво-
різька міська клінічна лікарня № 2» ДОР», «Криво-
різька міська лікарня № 4» ДОР», комунальної устано-
ви  «Центр  первинної  медико-санітарної  допомоги
№ 4»  КМР» (за згодою);

Палій І. В. – лікар-оториноларинголог комунального закладу «Кри-
ворізька міська лікарня № 1» ДОР» (за згодою).

3.2 головному лікарю комунальної установи «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 4» КМР» Логіновій А. А. затвердити окремий графік
виділення медичного персоналу з медичного огляду призовників.

4. Головним  лікарям  комунальних закладів: «Криворізька міська лікарня
№ 1» ДОР», «Криворізька міська клінічна лікарня № 2» ДОР», «Криворізька
міська лікарня № 4» ДОР», «Криворізька міська лікарня № 5» ДОР»,
«Криворізька міська стоматологічна поліклініка № 5» ДОР» (Шаповал О. В.,
Клітний О. Г., Шевченко Н. Г., Мудра Л. О., Субота В. С.), головному лікарю



4

обласного комунального закладу «Криворізький шкірно-венерологічний диспан-
сер» Кулєшову І. В., головним лікарям комунальних установ: «Центр первинної
медико-санітарної допомоги № 4» КМР», «Центр первинної медико-санітарної
допомоги № 5» КМР» (Логінова А. А., Кузнєцова А. О.) для роботи з лікарями-
спеціалістами виділити медичних сестер:
Сотниченко А.Ю. – медсестра  обласного  комунального  закладу «Криво-

різький шкірно-венерологічний диспансер» (за згодою);
Школа І. О. – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-

дико-санітарної допомоги № 4» КМР» (за згодою);
Суходулова І. В. – молодша медсестра комунального закладу «Криворізь-

ка міська лікарня № 5» ДОР» (за згодою);
Старовойт Т. Д. – фельдшер-лаборант обласного комунального закладу

«Криворізький  шкірно-венерологічний  диспансер»
(за згодою);

Панасейко  Н. Т. – старша медсестра комунальної установи «Центр пер-
винної  медико-санітарної  допомоги  № 4»  КМР»
(за згодою);

Парцей Н. В. – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 4» КМР» (за згодою);

Молчанова Я. Д. – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 4» КМР» (за згодою);

Попова Г. Г. – медсестра комунального закладу «Криворізька міська
стоматологічна поліклініка № 5» ДОР» (за згодою);

Скібінська Р. Д. – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 5» КМР» (за згодою);

Єгоркіна А. А. – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 4» КМР» (за згодою);

4.1 у випадку відсутності з поважних причин вищевказаних медичних
сестер виділити наступних:

Веселко Т.В. – медсестра  обласного  комунального  закладу «Криво-
різький шкірно-венерологічний диспансер» (за згодою);

Згідно з графіком – старша медсестра комунальної установи «Центр пер-
винної  медико-санітарної  допомоги  № 4»  КМР»
(за згодою);

Згідно з графіком – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 4» КМР» (за згодою);

Згідно з графіком – молодша медсестра комунального закладу «Криворізь-
ка міська лікарня № 5» ДОР» (за згодою);

Осіпчук С. А. – фельдшер-лаборант обласного комунального закладу
«Криворізький  шкірно-венерологічний  диспансер»
(за згодою);

Згідно з графіком – медсестра комунального закладу «Криворізька міська
стоматологічна поліклініка № 5» ДОР» (за згодою);



5

Згідно з графіком – медсестра комунальної установи «Центр первинної ме-
дико-санітарної допомоги № 5» КМР» (за згодою).

5. Головним  лікарям  комунальних закладів: «Криворізька міська лікарня
№ 1» ДОР», «Криворізька міська клінічна лікарня № 2» ДОР», «Криворізька
міська лікарня № 4» ДОР», «Криворізька міська лікарня № 5» ДОР»
(Шаповал О. В., Клітний О. Г., Шевченко Н. Г., Мудра Л. О.), головному
лікарю обласного комунального закладу «Криворізький шкірно-
венерологічний диспансер» Кулєшову І. В.:

5.1 за направленням райвійськкомату безкоштовно провести
призовникам рентгеноскопію грудної клітини та зняття  електрокардіограми;

5.2 в термін до 01 квітня 2014 року надати до райвійськкомату списки
осіб, які хворі на трахому, туберкульоз, нервово-психічні, шкірно-венеричні та
інші інфекційні хвороби;

5.3 для стаціонарного обстеження призовників в лікарнях району
виділити сім – десять ліжко-місць, закріпити з цією метою відповідальних
лікарів та забезпечити повне і якісне обстеження призовників у встановлені
терміни;

5.4 забезпечити призовникам безкоштовне проведення серологічного
аналізу крові на антитіла до вірусів імунодефіциту людини та гепатиту "С",
антиген до вірусу гепатиту "В", реакцію мікропреципітації з кардіоліпіновим
антигеном;

5.5 забезпечити усім призовникам безкоштовне проведення профілактич-
ного наркологічного та психіатричного оглядів з отриманням призовниками
сертифікатів.

6. Керівникам підприємств, організацій та установ району виділити з
01 квітня 2014 року по 30 червня 2014 року досвідчених технічних працівників
для забезпечення весняного призову протягом трьох місяців (квітень, травень,
червень) зі збереженням за ними заробітної плати за місцем роботи :

6.1 по одному чоловіку:
6.1.1 Шелест І. Є. – комунальне підприємство «Швидкісний трамвай”

(Якуненко Є. В.), Безверху Н. П. – товариство з обмеженою відповідальністю
«Полстар» (Томаш Мік), товариство з додатковою відповідальністю
«Криворізька швейна фабрика «Старт» (Бєліков А. А.);

6.1.2 державне промислове підприємство «Кривбаспромводопостачання»,
відокремлений підрозділ «Криворізький завод з ремонту агрегатів
«Промагрегат» приватного акціонерного товариства «Металургтрансремонт»,
структурний підрозділ приватного акціонерного товариства «ММК ім. Ілліча»
ГЗК «Укрмеханобр», (Донець О. В., Гладишев В. К., Ботанцев І. В.);

6.2 два чоловіки – АТ «Корум Криворізький завод гірничого обладнання»
(Булатецький М. Б.);

6.3 три чоловіки – товариство з обмеженною відповідальністю
«Житлосервіс-КР» (Кабакова Т.В.)



6

7. Керівникам підприємств району: комунального підприємства
«Швидкісний трамвай», АТ «Корум Криворізький завод гірничого
обладнання», структурного підрозділу приватного акціонерного товариства
«ММК ім. Ілліча» ГЗК «Укрмеханобр», державного промислового
підприємства «Кривбаспромводопостачання», приватного підприємства
«Одіум-престиж», відокремленого структурного підрозділу «Вагонне депо
Мудрьона» державного підприємства «Придніпровська залізниця»,
комунального підприємства «Парковка та реклама», відокремленого підрозділу
«Криворізький завод з ремонту агрегатів «Промагрегат» приватного
акціонерного товариства «Металургтрансремонт» (Якуненко Є. В., Булатецький
М. Б., Ботанцев І. В., Донець О. В., Омаров Д. М., Сєдунов О. В., Божко Р. В.,
Гладишев В.К.) для забезпечення призову надати допомогу у виділенні
автотранспорту:

7.1 для перевезення призовників (за рахунок підприємств, організацій,
установ) до обласного збірного пункту м. Дніпропетровська;

7.2 для забезпечення роботи районної призовної дільниці щодо розшуку
призовників, які ухиляються від призову, виділити автомобільний транспорт з
08 години протягом квітня – червня 2014 року згідно з графіком (додаток).

8. Товариству з обмеженою відповідальністю «Криворіжелектромонтаж»
(Ткаченко Г. І.) забезпечити подачу електроенергії, перевірити освітлення
території райвійськкомату по периметру, встановити освітлювачі для освітлення
майдану біля райвійськкомату у нічний час.

9. Директору товариства з обмеженою відповідальністю «Житлосервіс-
КР» Кабаковій Т.В. та директору КП «ЖЕО № 35» Аксьоновій Н. А.
забезпечити оповіщення громадян про призов на строкову військову службу з
врученням повісток.

10. Начальнику Саксаганського РВ КМУ ГУ МВС України у
Дніпропетровській області Ткаченку Р. О. надати райвійськкомату практичну
допомогу у проведенні призову восени 2014 року, для чого:

10.1 виділяти наряди міліції у дні відправки до обласного збірного пункту
м. Дніпропетровська згідно з заявками райвійськкомату;

10.2 забезпечити виконання дільничними інспекторами міліції приводів
призовників згідно з постановою про примусовий привід за санкцією прокурора
Саксаганського району м. Кривого Рогу та іменними дорученнями військового
комісара Саксаганського району м. Кривого Рогу щодо з’ясування причин неяв-
ки призовників до призовної дільниці;

10.3 проводити розшук, затримання та доставку до військового
комісаріату громадян, які ухиляються від виконання військового обов'язку,
направляти їх в тижневий строк до військового комісаріату.

11. Саксаганському районному військовому комісаріату (Дарєєв С. О.)
здійснювати доприписку громадян, які вчасно не закінчили медичне



7

обстеження та, які прибули до райвійськкомату після завершення приписки, за
окремим графіком в період з квітня по грудень 2014 року.

12. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

13. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на Сакса-
ганський районний військовий комісаріат (Дарєєв С. О.), контроль – на
заступника голови районної у місті ради Красножона Ю. Л. Інформацію про хід
виконання рішення заслухати на засіданні виконкому районної у місті ради в
липні 2014 року.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


